[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	21 августа 2014 года
	№ 95/589

г. Иркутск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 735
В соответствии п. 7 ст. 28, Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:
1. В связи с выводом из состава члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 735 Швецовой Натальи Павловны являющейся председателем участковой избирательной комиссии.
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 735 члена комиссии с правом решающего голоса Шишкову Марину Олеговну, 1975 года рождения, заместителя директора по учебно-воспитательной работе МБОУ г. Иркутска СОШ № 77.

3. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.

	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева